
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 86  Gruppe Männer 2.Bezirksklasse - Gr.1

Datum 16.02.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft VfB Driedorf

Spielort Sph. Westerwaldsch. Driedorf  Gastmannschaft HSG Herborn/Seelbach

 

Heimmannschaft

VfB Driedorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Tobias - - 7 7/7

3 Lang, Johannes - -

7 Klaas, Jost - - 2 24:19 42:51

8 Heimannsfeld, Jannis - - 1

14 Kluge, Pascal - - 1

15 Hausner, Michel - - 4 36:08 59:29

18 Metz, Christian - - 3 22:53

23 Holler, Marvin - - 32:46 44:13

31 Beul, Kevin - -

69 Reif, Nicklas - - 3 48:17

77 Heidrich, Andreas - -

84 Kappi, Benjamin - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Herborn/Seelbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Thielmann, Paul - - 1 02:52 41:37 44:13 44:13

8 Gabriel, Leo - - 1

9 Trocha, Jakob - -

10 Saalmann, Maximilian - - 1 30:45

11 Nießmann, Moritz Levi - - 1 25:24

17 Geil, Jan - - 8 2/3 01:56

19 Saalmann, Alexander - - 1 18:29

21 Schirmacher, Sared - - 1

22 Bienek, Thomas - - 4 3/5 51:25

23 Weber, Felix - - 1 0/1 04:08

29 Waterstrat, Nicolai - -

33 Flöter, Mats - -

38 Garbe, Connor - - 1 36:36

77 Wachauf, Christian - -

A Nießmann, Cornelia - -

B Dr. Schwiertz, Andreas - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 29:45

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 56:54

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pfaff, Andreas - - - - -

Zeitn. Meuser, Michelle - - - - -

Sek. Wiegand, Katharina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB Driedorf

Ergebnis 21:20 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 0:1 Tor 17 Geil, Jan

Heim 01:11 1:1 Tor 15 Hausner, Michel

Gast 01:56 Verwarnung 17 Geil, Jan

Heim 02:17 2:1 Tor 7 Klaas, Jost

Gast 02:52 2 Minuten 4 Thielmann, Paul

Heim 02:59 3:1 Tor 7 Klaas, Jost

Heim 04:02 4:1 Tor 15 Hausner, Michel

Gast 04:08 Verwarnung 23 Weber, Felix

Gast 05:21 4:1 7m ohne Tor 23 Weber, Felix

Gast 06:13 4:2 Tor 8 Gabriel, Leo

Gast 07:36 4:3 7m mit Tor 22 Bienek, Thomas

Heim 10:31 5:3 Tor 15 Hausner, Michel

Gast 12:38 5:4 Tor 4 Thielmann, Paul

Heim 13:06 6:4 Tor 69 Reif, Nicklas

Gast 15:12 6:5 Tor 17 Geil, Jan

Heim 15:59 7:5 Tor 18 Metz, Christian

Gast 18:29 2 Minuten 19 Saalmann, Alexander

Gast 19:51 7:6 7m mit Tor 22 Bienek, Thomas

Heim 22:53 2 Minuten 18 Metz, Christian

Gast 22:56 7:7 7m mit Tor 17 Geil, Jan

Heim 24:19 2 Minuten 7 Klaas, Jost

Gast 24:25 7:7 7m ohne Tor 17 Geil, Jan

Gast 25:24 Verwarnung 11 Nießmann, Moritz Levi

Heim 26:23 8:7 Tor 69 Reif, Nicklas

Gast 26:39 8:8 Tor 11 Nießmann, Moritz Levi

Gast 27:29 8:9 Tor 17 Geil, Jan

Gast 27:55 8:10 Tor 38 Garbe, Connor

Heim 28:20 9:10 Tor 69 Reif, Nicklas

Heim 29:13 10:10 Tor 18 Metz, Christian

Heim 29:43 11:10 Tor 15 Hausner, Michel

29:45 Auszeit Gast

Gast 30:45 2 Minuten 10 Saalmann, Maximilian

Heim 30:45 12:10 7m mit Tor 2 Müller, Tobias

Gast 31:40 12:11 7m mit Tor 22 Bienek, Thomas

Heim 32:46 2 Minuten 23 Holler, Marvin

Gast 32:54 12:11 7m ohne Tor 22 Bienek, Thomas

Gast 32:57 12:12 Tor 22 Bienek, Thomas

Heim 33:36 13:12 7m mit Tor 2 Müller, Tobias

Gast 34:42 13:13 Tor 17 Geil, Jan

Heim 36:08 2 Minuten 15 Hausner, Michel

Gast 36:36 2 Minuten 38 Garbe, Connor

Gast 37:36 13:14 Tor 21 Schirmacher, Sared

Heim 38:00 14:14 Tor 14 Kluge, Pascal

Gast 41:37 2 Minuten 4 Thielmann, Paul

Heim 41:40 15:14 7m mit Tor 2 Müller, Tobias

Heim 42:51 2 Minuten 7 Klaas, Jost

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:14 15:15 Tor 17 Geil, Jan

Gast 44:13 2 Minuten 4 Thielmann, Paul

Gast 44:13 ohne Bericht 4 Thielmann, Paul

Heim 44:13 2 Minuten 23 Holler, Marvin

Heim 44:56 16:15 7m mit Tor 2 Müller, Tobias

Gast 47:37 16:16 Tor 17 Geil, Jan

Heim 48:17 2 Minuten 69 Reif, Nicklas

Gast 48:17 16:16 7m ohne Tor 22 Bienek, Thomas

Heim 49:05 17:16 7m mit Tor 2 Müller, Tobias

Gast 51:25 2 Minuten 22 Bienek, Thomas

Heim 51:25 18:16 7m mit Tor 2 Müller, Tobias

Gast 51:53 18:17 Tor 23 Weber, Felix

Heim 52:11 19:17 Tor 18 Metz, Christian

Gast 52:27 19:18 Tor 19 Saalmann, Alexander

Heim 53:11 20:18 Tor 8 Heimannsfeld, Jannis

Gast 55:58 20:19 7m mit Tor 17 Geil, Jan

Heim 56:48 21:19 7m mit Tor 2 Müller, Tobias

56:54 Auszeit Gast

Gast 57:45 21:20 Tor 10 Saalmann, Maximilian

Heim 59:29 2 Minuten 15 Hausner, Michel
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